
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00142345- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

El EX-2024-00142345- -UNC-ME#FCC por el cual la Coordinadora del Profesorado en
Comunicación Social solicita se certifique la aprobación del “Seminario de actualización disciplinar y
pedagógica de la orientación Comunicación”  de cuarenta (40) horas reloj.

Y CONSIDERANDO

La propuesta fue organizada por el Profesorado en Comunicación Social de la Facultad y la
Dirección General de Desarrollo Curricular, Capacitación y Acompañamiento Institucional del
Ministerio de Educación de la Provincia, estuvo destinada a docentes en servicio, estudiantes o
egresadxs del Profesorado Universitario Comunicación Social. Esta propuesta se desarrolló en dos
encuentros presenciales y seis (6) virtuales.

Que en orden 2 se eleva el listado de alumnos que aprobaron el seminario y docentes que lo
dictaron

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO  1°.-  Certicar que asistencia al “Seminario de actualización disciplinar y pedagógica
de la orientación Comunicación” de cuarenta (40) horas reloj, de los alumnos que a continuación se
detallan:

BIANCHI WAGNER, VIRGINIA MARIA, DNI 38.411.050;

CARDOZO, EDA ELIZABETH, DNI 29.473.316;

CASTRO, LAURA MELISA, DNI 29.963.444;

IBERRA, LAUREANA NOELIA , DNI 33.894.058;

OTERO, VICTORIA, DNI 29.475.097;



ARTÍCULO 2°.- Certificar la aprobación del “Seminario de actualización disciplinar y pedagógica
de la orientación Comunicación” de cuarenta (40) horas reloj, de los alumnos que a continuación se
detallan:

BARBERO, JOSE GABRIEL, DNI 34.266.204;

BERTORELLO, ELIZABETH, DNI 32.221.274;

BONETTO, MARIA VICTORIA, DNI 26.105.518;

BUSTOS SILVANA MARISA MERCEDES, DNI 29.861.078;

CERUTTI PASSONI, ANA CAROLINA, DNI 27.173.297;

DELLI QUADRI, LUCIANA ANTONELLA, DNI 36.145.900;

FERNANDEZ , DEBORA, DNI 36.131.845;

GARELLO, PEDRO IGNACIO, DNI 25.757.305;

GUERRERO, MARIA LAURA, DNI 32.369.232;

LEDESMA, CARLOS ALBERTO, DNI 26.814.094;

MINCHACA, MARIA ISABEL, DNI 30.058.491;

MOYANO, LAURA GUILLERMINA, DNI 18.329.404;

NATTA, PABLO ARIEL, DNI 22.411.213;

PRIMO, DANIEL OSVALDO, DNI 25.388.680;

SABINO, MARÍA LAURA, DNI 31.501.797;

SCHIAVI, MARIA BELEN, DNI 27.502.539;

SOLER MURATORE, RITA GRACIELA, DNI 23.395.828;

TAHAN, CECILIA, DNI 25.755.126;

TELLO, LAURA ANALIA, DNI 27.058.557;

TOMADONI, ZULMA BEATRIZ, DNI 22.795.562;

VELOZO, ANA, DNI 23.086.911;

ARTÍCULO 3°.- Certificar  que los Docentes que a continuación se detallan, han dictado el
“Seminario de actualización disciplinar y pedagógica de la orientación Comunicación” de cuarenta
(40) horas reloj, de los alumnos que a continuación se detallan:

NANCY ARIAS, DNI 22.775.628;

EDUARDO RICARDO PELOSIO, DNI 13.961.841;

JESSICA CECILIA AGÜERO DNI 26359733 

CAROLINA WANNAZ, DNI 26.650.536.



ARTÍCULO 4°.- Protocolicese, comuníquese y notifíquese. Girese de Asuntos Académicos y al
Área de Profesorado. Oportunamente, archívese. 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 8 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-225-E-UNC-DEC#FCC
		2024-04-08T09:06:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-08T10:08:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-08T10:08:30-0300
	GDE UNC




